
1 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

WIZ.271.30.2024     Bełchatów, dnia 2024.12.18 

Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Świadczenie kompleksowych usług weterynaryjnych w 2025 r.  

- prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, wybrano najkorzystniejszą ofertę - Ofertę Nr 1 złożoną przez 

Wykonawcę PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ UL. CZYŻEWSKIEGO 7, 97-400 BEŁCHATÓW,  

z ceną brutto = 729 000,00 zł (słownie: siedemset dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 

00/100) – zgodnie z uzasadnieniem. 

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 

06.12.2024 r. do godz. 08:00 wpłynęła jedna oferta. Kryterium oceny ofert przyjęto: 

„Cena” – waga 60% (C), „Czas interwencji dot. złapania, przewozu bezdomnych zwierząt  

z terenu Miasta Bełchatowa do schroniska” (T) - waga 40% 

Oferta Nr 1 – PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. CZYŻEWSKIEGO 7  

97- 400 BEŁCHATÓW  

Oferta uzyskała łącznie pkt 100,00 w tym 60,00 pkt (C), 40,00 pkt (T)  

Jako kryterium oceny ofert przyjęto 60% „Cena” (C) i „Czas interwencji  

dot. złapania, przewozu bezdomnych zwierząt z terenu Miasta Bełchatowa do schroniska” 

(T) 40% Oferta Nr 1 z w/w ceną brutto jest ofertą najkorzystniejszą z uwagi na przyjęte  

w postępowaniu kryteria. Oferta uzyskała łącznie 100,00 pkt, w tym w kryterium „Cena” 

(C) 60,00 pkt, „Czas interwencji dot. złapania, przewozu bezdomnych zwierząt z terenu 

Miasta Bełchatowa do schroniska” (T) 40,00 pkt  



2 

 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu. Oferta jego została sporządzona zgodnie z treścią specyfikacji warunków 

zamówienia. 

Przewodniczący komisji przetargowej 

mgr Grzegorz Jastrzębowski 

Do wiadomości: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/1026612 

2. a/a. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1026612

